关于 2019 年浙江省传统武术教练员培训班的补充通知

各市武术协会、各位学员：

2019 年浙江省传统武术教练员培训班预报名已结束，现将培训有

关事项补充通知如下：

一、培训时间：2019 年 4 月 12-14 日

4月 12 日 下午 14:30-17:00 报到

二、报到酒店：浙江省残疾人体育训练中心灿奥宾馆

地点： 杭州市西湖区小和山 留和路 531 号

三、培训发票：全部培训费用由省武协收款并开具发票；发票一

旦开具，不再补开（如需个人发票，请务必在汇款时提前说明）；缴

款后不退款（名额可转让）。

四、收款账户：

开户单位：浙江省武术协会 开户行：建设银行杭州天水支行

账号：3300 1616 3350 5000 4563

各市汇款前请务必提前与省武协核对正确的名单与金额，确认无

误后再汇款。联系人：张前：0571-85156240，13018919955

五、培训学员应提交的资料：

1、本人 1 寸证件照 1 张；

2、武术段位证书（段位编号页）、教练员资格证、身份证复

浙 江 省 武 术 协 会

2

印件 1 份各一份；

3、教师资格证复印件 1 份（中、小学体育教师须提供）。

各市收齐资料，经审核、汇总后于 4 月 1 日前快递至省武协。

地址：杭州市体育场路 212 号，浙江省武术协会 谭俊香收。

六、有关要求：请培训学员提前在省武协网站下载《武术教学（教

案）》，做好培训前的相关学习准备。

特此通知。

浙江省武术协会

2019 年 3 月 29 日